

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន

គ្រឹះស្ថានមីក្រូហិរញ្ញវត្ថុ អិលអូអិលស៊ី (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី សូមធ្វើការផ្លាស់ប្តូររបាយការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុ សម្រាប់ការិយបរិច្ឆេទ ដែលបានបញ្ចប់ថ្ងៃទី៣១ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០១៩ ជាភាសាខ្មែរ ត្រង់ចំណុច “របាយការណ៍របស់សវនករឯករាជ្យ” ចាប់ពីទំព័រទី៧ ដល់ទំព័រទី១០ ដោយនៅក្នុងរបាយការណ៍ដែលបានផ្សព្វផ្សាយនៅលើគេហទំព័ររបស់ផ្សារមូលបត្រកម្ពុជា ពុំមាន ហត្ថលេខារបស់សវនករឯករាជ្យ។ ដូច្នេះគ្រឹះស្ថានមីក្រូហិរញ្ញវត្ថុ អិលអូអិលស៊ី (ខេមបូឌា) ភីអិលស៊ី សូមធ្វើការផ្លាស់ប្តូរ “របាយការណ៍របស់សវនករឯករាជ្យ” ចាប់ពីទំព័រទី៧ ដល់ទំព័រទី១០ ដែលជំនួសដោយទំព័រថ្មីដែលមានចុះហត្ថលេខា របស់សវនករឯករាជ្យ។ ព័ត៌មានផ្សេងៗទៀតនៅក្នុងរបាយការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុ ជាភាសាខ្មែរ ត្រូវបានរក្សាទុកនៅដដែល។

ថ្ងៃសុក្រ ១១កើត ខែចេត្រ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី០៣ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២០



Press Release

LOLC (Cambodia) Plc. (“LOLC”) would like to replace the Financial Statements for the year ended 31 December 2019 in Khmer language at the point “Report of the Independent Auditors”, from page 7 to page 10, as the report which was published in the website of Cambodia Securities Exchange does not have the signature of the Independent Auditor. Therefore, LOLC would like to replace the “Report of the Independent Auditors” from page 7 to page 10 by replacing the new pages with signature from the Independent Auditor. The other figures in the audited Financial Statements in Khmer language remain unchanged.

Phnom Penh, April 03rd, 2020

